平成３０年８月１５日

桜木町中央自治会員

 市営桜木町団地自治会員 各位

千葉市住宅整備課

桜木町団地北側道路整備計画等の説明会開催のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より市政に

ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、桜木町団地は平成２９年に新住棟の入居を開始し、残っていた旧住

棟につきましても解体が完了いたしました。近隣の皆様のご協力に対し、改

めて感謝申し上げます。

ひきつづき、秋以降に桜木町団地北側道路の整備を行う予定でおります。

つきましては桜木町団地北側道路の整備計画等について、下記のとおり説

明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが何卒出席いただきます

よう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年９月８日（土）午前１０時３０分から１時間程度

２ 場 所  桜木町中央自治会館

若葉区桜木４丁目９－２５（別紙参照）

３ 内 容  桜木町団地北側道路の計画概要及び跡地処分について

お問い合わせ先

担 当：建替班 重田・白石

電 話：０４３－２４５－５８５２

ＦＡＸ：０４３－２４５－５８５５